



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CHPL HOLDING APS

C/O SNEDKERMESTER PER LARSEN, ROLIGHEDSVEJ 5, 9440 AABYBRO

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2022

Per Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CHPL Holding ApS c/o Snedkermester Per Larsen Rolighedsvej 5 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 31 06 12 02 Stiftet: 15. november 2007 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Østergade 12 9440 Aabybro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber, der driver byggevirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.783 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		1.530.200	546.717
Eksterne omkostninger		-22.536	-25.629
DRIFTSRESULTAT		1.507.664	521.088
Andre finansielle indtægter	1	1.639.866	328.168
Andre finansielle omkostninger	2	-9.685	-13.168
RESULTAT FØR SKAT.....		3.137.845	836.088
Skat af årets resultat.....	3	-354.839	-64.433
ÅRETS RESULTAT		2.783.006	771.655
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		187.500	187.500
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.530.200	546.717
Overført resultat.....		1.065.306	37.438
I ALT.....		2.783.006	771.655

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.278.031	2.247.831
Finansielle anlægsaktiver.....	4	3.278.031	2.247.831
ANLÆGSAKTIVER.....		3.278.031	2.247.831
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.557.307	1.377.228
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		298.231	163.091
Tilgodehavender.....		2.855.538	1.540.319
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser.....	5	11.931.492	10.352.771
Værdipapirer.....		11.931.492	10.352.771
Likvide beholdninger.....		969.678	194.914
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.756.708	12.088.004
AKTIVER.....		19.034.739	14.335.835
PASSIVER			
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført resultat.....		15.872.443	13.276.937
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		187.500	187.500
EGENKAPITAL.....		16.309.943	13.714.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.013.621	523.201
Selskabsskat.....		595.312	91.947
Anden gæld.....		109.613	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.724.796	621.398
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.724.796	621.398
PASSIVER.....		19.034.739	14.335.835
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	250.000	0	13.276.937	187.500	13.714.437
Forslag til resultatdisponering.....		1.530.200	1.065.306	187.500	2.783.006
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-187.500	-187.500
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-1.530.200	1.530.200		0
Egenkapital 31. december 2021.....	250.000	0	15.872.443	187.500	16.309.943

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	26.567	19.344		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.613.299	308.824		
	1.639.866	328.168		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	8.732		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.685	4.436		
	9.685	13.168		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	354.839	64.433		
	354.839	64.433		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Kapitalandele i dattervirk- somheder		
Kostpris 1. januar 2021.....		4.650.000		
Kostpris 31. december 2021.....		4.650.000		
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		-2.402.169		
Udloddet resultat		-500.000		
Årets værdiregulering		1.530.200		
Værdireguleringer 31. december 2021.....		-1.371.969		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		3.278.031		
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser			5	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
	Udenlandske aktier	Danske aktier	Udenlandske obligationer	Danske obligationer
Dagsværdi 31. december 2021..	5.369.152	4.781.593	1.046.493	734.254
Årets værdiregulering i resul- tatopgørelsen.....	1.018.491	456.200	-91.483	-12.915
Eventualposter mv.				6
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 595 tkr. pr. balancedagen.				

NOTER

			Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.931 tkr., er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.			
	2021	2020	
Medarbejderforhold			8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.			
